
Oznámení o podporovaných typech komunikacních 
rozhraní 

Firma Ladislav Kepl - SW&NS, provozovatel sítě VINARICE.NET, tímto oznamuje dle §73 
odst. 7 zákona c. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích typy rozhraní její veřejné 
komunikační sítě pro připojení přístrojů. 

Specifikace rozhraní:

Rozhraní Konektor Specifikace a technické charakteristiky

Metalické
10Base-T 
100Base-TX 
1000Base-T

RJ-45F IEEE 802.3, ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Optické 
100Base-LX 
1000Base-LX 
10GBase-LR

SC LC IEEE 802.3, EIA/TIA-604

Bezdrátové WiFi 2,4 GHz a 5 GHz N/A IEEE 802.11a/b




